
Ostrzeżenia  meteorologiczne
dla powiatu limanowskiego.
Obszar  powiatu  limanowskiego  –  zgodnie  z  najnowszymi
prognozami  –  obejmą  intensywne  opady  deszczu  o  nasileniu
umiarkowanym i silnym. IMGW-PIB w Województwie Małopolskim (10
powiatów) wydał ostrzeżenie pierwszego stopnia o intensywnych
opadach.  Miejscami  może  spaść  30mm  –  50mm  deszczu.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi  90%. Tak silne
opady wystąpią od godz. 8.00 w dniu 18.lipca do godz. 8.00 w
dniu 19.lipca.

 

Oprac.na podst.: IMGW-PIB, Dyżurny synoptyk: Iwona Lelątko

Umowa na przebudowę mostu w
Jurkowie podpisana
Przedstawiciele Powiatu podpisali umowę na wykonanie zadania
związanego z przebudową i rozbudową obiektu mostowego  w ciągu
drogi  powiatowej  nr  1616K  Mszana  Górna-  Podłopień  w  
miejscowości  Jurków.

W  podpisaniu  umowy  uczestniczyli:  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski, Mieczysław Uryga – Wicestarosta, Marek Urbański –
Dyrektor PZD, Bogumił Król – Główny Księgowy PZD oraz Rafał
Jędrzejek z Przedsiębiorstwa Usługowo- Inżynieryjne BUDMOST.
Przedsiębiorstwo  BUDMOST  jest  wykonawcą  w/w  zadania,
wyłonionym w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego.
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Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego  JNI
35000275  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1616K  Mszana  Górna-
Podłopień w  km 10+807 w miejscowości Jurków wraz z dojazdami”
obejmuje obiekt zlokalizowany w rejonie skrzyżowania z drogą
gminną  w  kierunku  Półrzeczek.  Zakres  realizowanych  robót
będzie  obejmował  roboty  rozbiorowe,  wykonanie  wzmocnionej
płyty mostu, wspornika chodnikowego, podniesienie nośności –
obciążenia  do  40  ton  zgonie  z  wymogami  jak  dla  obiektów
mostowych na drogach powiatowych.  Kwota realizacji zadania
wynosi blisko 430 tys. zł brutto. Termin zakończenia prac
planowany jest na koniec listopada br.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/dsfs.jpg


Wizytowali  trasę  10  Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą
Przed nami kolejna X jubileuszowa edycja Mistrzostw Europy w
Wyścigach  Górskich  Limanowa-Przełęcz  pod  Ostrą,  która
zapowiada  się  rekordowo.  Wydarzenie  to  jest  największą  w
regionie imprezą motoryzacyjną, która wpisała się w pejzaż
wydarzeń odbywających się na terenie Powiatu Limanowskiego i
rokrocznie ściąga tysiące kibiców nie tyko z kraju ale całej
Europy.

Powiat  Limanowski  od  początku  wspiera  to  spektakularne
wydarzenie  i  jest  jednym  z  jego  głównych  organizatorów,
ponieważ trasa wyścigu górskiego mieści się na odcinku drogi
powiatowej Limanowa – Kamienica. Jedną z form wsparcia jest
coroczne przygotowanie trasy wyścigu, poprzez dostosowanie jej
do wymogów rozgrywania zawodów w ramach eliminacji Mistrzostw
Europy.

16  lipca  br.  przedstawiciele  Zarządu  Powiatu:  Jan  Puchała
Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski,
Agata Zięba Członek Zarządu Powiatu i Marek Urbański Dyrektor
PZD Limanowa, wizytowali inwestycje realizowane przez Powiat
Limanowski w tym m.in. trasę 10 wyścigu górskiego „Limanowa-
Przełecz pod Ostrą”.

Warto  dodać,  że  przed  10  jubileuszowym  wyścigiem  wykonana
została nowa nawierzchnia asfaltowa na drodze powiatowej w
miejscowości  Stara  Wieś  o  łącznej  długości  ok.  4  km,
obejmująca m.in. 1,5 km odcinek na trasie wyścigu, jak również
miejsca  przygotowane  pod  park  maszyn.  To  pozwoli  spełnić
rygorystyczne wymagania techniczne FIA dopuszczenia trasy do
przeprowadzenia eliminacji Mistrzostw Europy.

Podobnie jak w latach poprzednich Powiatowy Zarząd Dróg w

https://powiat.limanowski.pl/blog/10-jubileuszowa-edycja-mistrzostw-europy-w-wyscigach-gorskich-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/10-jubileuszowa-edycja-mistrzostw-europy-w-wyscigach-gorskich-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/10-jubileuszowa-edycja-mistrzostw-europy-w-wyscigach-gorskich-limanowa-przelecz-pod-ostra/


Limanowej wykonał szereg prac przygotowawczych, w tym  m.in.
czyszczenie nawierzchni, koszenie, uzupełnianie i wzmacnianie
poboczy,  oznakowanie  poziome-krawędziowe,  a  także  prace
naprawcze  uszkodzonych  barier  energochłonnych.  To  wszystko
sprawia,  że  trasa  od  lat  uznawana  jest  za  jedną  z
najbezpieczniejszych  w  Europie

Cieszę,  że  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  już  po  raz
dziesiąty organizujemy Wyścig Górski „Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą”, ponieważ impreza ta stała się już wizytówką nie tylko
Limanowszczyzny,  ale  całego  Regionu  Małopolski.  O  sytuacji
świadczy fakt, że z roku na rok przybywa coraz większa liczba
kibiców – turystów i zarówno impreza, jak i teren naszego
powiatu bardzo się im podobają – mówi Starosta Limanowski –
Zapraszam do Powiatu Limanowskiego w ostatni weekend 27-29
lipca,  który  zagwarantuje  sportowe  emocje  na  najwyższym
poziomie. To właśnie u nas przeżyjecie Państwo niezapomniane
chwile  i  poznacie  smak  adrenaliny.  A  szczególne  miejsca,
zachwycą Was nie tylko  pięknem krajobrazu, wspaniałą przyrodą
i zabytkami, ale także żywą tradycją i gościnnością  ludzi,
którzy tutaj żyją – dodaje. 



Prace porządkowe Stara Wieś FOT.
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Wizytacja robót Stara Wieś i Zalesie FOT.

 

74.  rocznica  zrzutów
alianckich  dla  żołnierzy  I
Pułku Strzelców Podhalańskich
Armii Krajowej
W niedzielę 15 lipca odbyła się inscenizacja, upamiętniająca
74. rocznicę zrzutów alianckich dla Armii Krajowej na stokach
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wzgórza Dzielec w Słopnicach Górnych, gdzie w nocy z 9 na 10
lipca  1944  roku  dwa  samoloty  typu  Halifax  z  brytyjskimi
załogami  na  pokładzie  zrzuciły  kilkanaście  zasobników  z
amunicją, bronią, granatami i sprzętem saperskim.

– To jest szczególne miejsce, tutaj odbywały się zrzuty, tutaj
lądowało  wyposażenie,  broń,  amunicja  –  wszystko,  co  miało
posłużyć żołnierzom Armii Krajowej do walki z okupantem –
mówił  Sławomir  Szubryt  prezes  Stowarzyszenia  Rekonstrukcji
Historycznych I Pułk Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.

Burze z gradem
IMGM  informuje  o  możliwych  burzach  z  gradem  na  terenie
małopolski w tym powiatu limanowskiego. Burze mogą wystąpić
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dzisiaj  od  godziny  11.00  do  21.00.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia  zjawiska  80%.

Dzisiaj  w  powiecie  możliwe
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burze z gradem
 

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzisiaj-w-powiecie-mozliwe-burze-z-gradem/
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/07/Bez-tytułu.jpg


Rusza  odbudowa  mostu  w
miejscowości Świdnik/Owieczka
 W  ostatnich  dniach  przedstawiciele  powiatu  limanowskiego
podpisali  umowę  na  wykonanie  robót  związanych  z  odbudową
zniszczonego  w  2016  roku  mostu  w  miejscowości
Świdnik/Owieczka. Umowa została podpisana z właścicielem firmy
Budownictwo Komunikacyjne z Nowego Sącza, Walentym Kuśnierzem.
W spotkaniu udział wzięli Jan Puchała, Starosta Limanowski,
Mieczysław Uryga wicestarosta, Agata Zięba, Członek Zarządu
Powiatu, Marek Urbański dyrektor PZD Limanowa, wraz z Głównym
Księgowym Bogumiłem Królem

 

Wykonanie odbudowy mostu usytuowanego na potoku Słomka jest
możliwe dzięki pozyskanemu przez Zarząd Powiatu Limanowskiego
dofinansowaniu w wysokości ponad 5 mln 414 tys. zł. ze środków
budżetu Państwa w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.
Dofinansowanie  stanowi  80%  wartości  kosztów  kwalifikowanych
tego zadania. Pozostałe środki finansowe zostały zabezpieczone
z budżetu Powiatu Limanowskiego. Wartość zadania zgodnie z
przeprowadzonym postępowaniem przetargowym i podpisaną umową 
wynosi  ponad 6 mln 768 tys. zł.

Realizacja zadania przewiduje rozbiórkę istniejącego mostu i
wybudowanie  nowego  jedno  przęsłowego  obiektu  mostu  w  łuku
poziomym o konstrukcji sprężonej belkowo –płytowej  wraz z
odcinkami  dojazdowymi  do  mostu,  umocnieniem  brzegów  potoku
Słomka  wraz   z  odtworzeniem  muru  oporowego.  Nowy  obiekt
mostowy  będzie  dostosowany  do  obowiązujących  parametrów
technicznych, w tym – obciążenia  przewidzianego jak dla dróg
powiatowych klasy B –  40 ton.

Z uwagi na ograniczony czasowo termin wykonania mostu, czyli
do  końca  listopada  br.  obszar  wykonywania  robót  mostowych

https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-odbudowa-mostu-w-miejscowosci-swidnik-owieczka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-odbudowa-mostu-w-miejscowosci-swidnik-owieczka/


będzie  całkowicie  wyłączony  z  ruchu  drogowego.  Na  czas
prowadzenia   robót   wyznaczony  został  objazd  pomiędzy
Świdnikiem  a  Naszacowicami   poprzez  miejscowości  Łukowica,
Jastrzębie,  Jadamwola,  Olszana,  Olszanka  i  Naszacowice  i
analogicznie w przeciwnym kierunku.

Objazd ten będzie przebiegał po istniejącej dotychczas trasie
objazdowej  dla  pojazdów  powyżej   5  ton  masy  całkowitej
pojazdu.  Planuje się wprowadzenie zmiany organizacji ruchu  z
dniem 9 lipca 2018r.

Mając  na  uwadze  konieczność  wykonania  tej  pilnej  i  długo
oczekiwanej przez lokalną społeczność inwestycji, zwracamy się
z  prośbą  o  cierpliwość  i  zrozumienie  z  niedogodności
komunikacyjnej w związku z koniecznością wprowadzenia objazdu
na  czas  prowadzenia  robót,  a  także  o  dostosowanie  się  do
wprowadzonej czasowej zmiany organizacji ruchu.
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Jest już dostępny nowy numer
informatora  samorządowego
„Wiadomości z Powiatu”
Jest  już  dostępny  nowy,  bezpłatny  numer  powiatowego
kwartalnika  „Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze
aktualne  informacje  z  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego oraz kolorowa galeria wydarzeń odbywających się
od marca do czerwca w naszym powiecie.

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 33 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

Już  dzisiaj  każdy  może  sięgnąć  po  nowy,  bezpłatny  numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

PDF_ GAZETA_33

Czytaj na bieżąco „Wiadomości z Powiatu”!
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Ćwiczono  SWA  (System
Wykrywania i Alarmowania)
W  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku  w  dniu  27
czerwca bm, drużyna wykrywania i alarmowania obrony cywilnej
gminy Tymbark  uczestniczyła w treningu powiatowym  SWA. Celem
treningu było doskonalenie umiejętności w zakresie wykrywania
i  rozpoznawania  zagrożeń  przez  drużynę  wykrywania  i
alarmowania,  sposobów  pozyskiwania,  przetwarzania  i
analizowania informacji o zagrożeniach, oceny sytuacji oraz
prognozowania jej rozwoju , umiejętności wypracowania wniosków
i  procedur  postępowania  do  decyzji  Szefa  Obrony  Cywilnej
Gminy,  opracowania  informacji  i  meldunków  dla  POADA  w
Limanowej.     Informacje o zdarzeniach kryzysowych w formie
meldunków drużyna przekazywała do Powiatowego Ośrodka Analizy
Danych i Alarmowania w Limanowej.

W trakcie treningu obsadę DWA przeszkolono również z zakresu
systemu meldunkowego UTM, pracy na mapach, środków ochrony
dróg  oddechowych  i  ochrony  skóry  (maski  p.gaz,  odzież
ochronna). Zajęcia przeprowadził: instruktor obrony cywilnej
gminy Tymbark  Robert Nowak .
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źr.: UG Tymbark

Możliwe burze z gradem
W związku z otrzymaną informacją z IMGW-PIB dotyczącą prognozy
pogody  w  dniu  dzisiejszym  (od  godz.  14.00)  na  terenie
województwa małopolskiego przewiduje się burze z gradem II
stopnia /80% prawdopodobieństwa wystąpienia zjawiska/.

Charakterystyka II-ego stopnia:

Przewiduje  się  wystąpienie  niebezpiecznych  zjawisk
meteorologicznych  powodujących  duże  straty  materialne  oraz
zagrożenie zdrowia i życia. Niebezpieczne zjawiska lub skutki
ich  wystąpienia  w  silnym  stopniu  ograniczają  prowadzenie
działalności.  Można  spodziewać  się  zakłóceń  w  codziennym
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funkcjonowaniu.  Zalecana  jest  duża  ostrożność,  potrzeba
śledzenia  komunikatów  i  rozwoju  sytuacji  pogodowej.  Należy
przestrzegać  wszystkich  zaleceń  wydanych  przez  służby
ratownicze w sytuacji zagrożenia oraz dostosować swoje plany
do warunków pogodowych.


